

महालेखाकार (ले. प. I) का कार्यालय,
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



Office of the Accountant General (Audit I)
Kerala Thiruvananthapuram-695 001

No.Au/Admn.VI/5-2/Sr.Adr/Adr/Vol. VI

Date: 13.02.2025

अनुभागीय आदेश सं. 355
SECTIONAL ORDER NO. 355

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I), तमिलनाडु, चेन्नई के कार्यालय से 07.02.2025 (अप) को कार्यमुक्त होने के फलस्वरूप, श्री सतीश कुमार के.एन, वरिष्ठ लेखापरीक्षक ने प्रतिनियुक्ति पर 10.02.2025 (पूर्व) को इस कार्यालय में कार्यभार ग्रहण किया है। उनकी प्रतिनियुक्ति प्रारंभ में एक वर्ष की अवधि के लिए है, जो 08.02.2025 से प्रारंभ होगी और यह जनहित में नहीं है।

Consequent on his relief from the Office of the Principal Accountant General (Audit I), Tamil Nadu, Chennai on 07.02.2025 (AN), Shri. Satheesh Kumar KN, Senior Auditor on deputation has joined this office on 10.02.2025 (FN). His deputation is initially for a period of one year, commencing from 08.02.2025 and it is not in public interest.

(महालेखाकार के दिनांक 12.02.2025 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 12.02.2025 of the Accountant General)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशा.
Senior Audit Officer /Admn.

Copy to:

1. S.O. Book
2. Shri. Satheesh Kumar KN, Senior Auditor
3. Sr.AO (Admn.), O/o the PAG, Tamil Nadu, Chennai
4. Secretary to PAG (Audit I)
5. Sr.AO/OE (Bills/Entt./Cash) Audit I
6. C. Cell (Audit I)/IA/Hindi Cell
7. ITS
8. Personal File
9. Service Associations
10. PAO I, II, III